
2024 年 3 月吉日 

 

お取引先各位 

 

名古屋市熱田区外土居町７番３７号 

三 重 鋼 材 株 式 会 社 

℡052-681-8131  Fax052-682-8481 

 

 

 

臨時休業のお知らせ  

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

誠に勝手ながら下記日程を臨時休業とさせていただきます。 

 

3 月 16 日（土）、30 日（土） 

4 月 6 日（土）、20 日（土） 

5 月 18 日（土） 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

敬具 


